
UCHWAŁA NR XLVII/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu 
na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U.z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą Nr XXXVIII/242/2021 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Żerków na rok 
2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Jarocińskiego w wysokości 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żerków na 
2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żerków a Powiatem Jarocińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDCDED4-68C1-46F5-AC07-2B642EAB1A8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/290/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29czerwca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu 
na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) do zadań własnych gminy należy prowadzenie działań w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

W związku z prowadzeniem przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Jarocinie specjalistycznej pomocy w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie na terenie Powiatu Jarocińskiego, Gmina Żerków udzieli wsparcia finansowego na 
prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w zakresie przeciwdziałania przemocy dla 
mieszkańców z terenu Gminy Żerków w formie dotacji celowej dla Powiatu Jarocińskiego. 
Dofinansowanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jarocinie jest elementem wieloletniej współpracy 
między samorządem gminnym a powiatowym w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na naszym 
terenie. 

W związku z powyższym uzasadnione i celowe jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDCDED4-68C1-46F5-AC07-2B642EAB1A8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



